Организатору «Школы Дошколят»
Кокшаровой Н.М.

Т.268-71-19

n.kaksharova@mail.ru
    от родителя

_____________________________________
Телефон_____________________________________
 Почта_____________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

на оказание платных образовательных услуг «Подготовка ребёнка к школе»
Прошу предоставить моему сыну (дочери) __________________________________________________________________
платные образовательные услуги: «Школа Дошколят». Сезон 2022-2023.

Платные услуги прошу оказать в 2022-2023 учебном году  согласно учебному плану и расписанию занятий.
Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных несовершеннолетнего.

Ф.И.О ребёнка, дата рождения___________________________________________________________
Информация о ребенке (нужное подчеркнуть):

· Не читает, буквы знает
· Читает хорошо, уверенно.

Контактная информация:

Мать: _____________________________________________________________
Телефон: __________________________________________________________
Отец: _____________________________________________________________
Телефон: __________________________________________________________
Адрес проживания:
«____» _______________ 2021 г.                                                 _____________
(Фамилия, И.О. родителя)

(Фамилия, Имя, Отчество полностью)

(Фамилия, Имя, Отчество полностью)

Подпись